
Stand:

 Tour

                Ort                      Haltestelle Anzahl

der

Kinder

Abfahrt

Mo-Fr

Ankunft

Mo-Do

Ankunft

Ganztag

Ankunft

Dienstag

Anzahl

der

Kinder

Ankunft

Freitag

Anzahl

der

Kinder

Ankunft

Freitag

Anzahl

der

Kinder

 Süd Bickenbach Bürgerhaus Bickenbach 1 06:55 13:33 15:33 12:02 13:33 1

 Süd Seeheim-Jugenheim Ludwigstraße 5 07:00 13:26 15:26 11:57 13:26 1

Süd Seeheim-Jugenheim Im Bangert 2 07:09 13:21 15:21 11:53 1 13:21 1

 Süd Pfungstadt Am Hintergraben 1 07:10 13:14 15:14 11:48 1 13:14

 Süd Pfungstadt Südring 2 07:12 13:11 15:11 11:35 1 11:45 1 13:11 1

 Süd Pfungstadt Christian-Stock-Strasse 1 07:16 13:10 15:10 11:43 13:10 1

 Süd Pfungstadt Friedhof 1 07:18 13:09 15:09 11:41 13:09 1

 Süd Pfungstadt Friedrich-Ebert-Schule 7 07:25 13:05 15:05 11:39 13:05 4

 Süd Pfungstadt Hahn Schulstrasse 2 07:32 12:59 14:49 11:34 1 12:59 1

 Süd Pfungstadt -  Escholbrücken Römer 5 07:40 12:55 14:55 11:30 1 12:55 2

 Süd Griesheim Sterngasse 4 07:45 12:44 14:44 11:19 3 12:44 1

Schule am Kiefernwäldchen 31 07:55 12:40 14:40 11:15 1 11:15 8 12:40 14

Fahrplan für das Schuljahr 2023/2024

der Schule am Kiefernwäldchen

Süd Tour        gefahren von Firma Schüssler 07.09.2023

Bitte denken Sie daran, dass die Haltestellenangabe verbindlich sind.

Bei grundsätzlichen Änderungen informieren Sie bitte die Schule und das Busunternehmen.

Im Ausnahmefällen Informieren Sie bitte die Busbegleitung Frau  Wichtermann 0157-83452500 oder Frau Albus   01520-2792137


